
 1 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ “-ВЕЛИКО ТЪРНОВО  
      З А П О В Е Д 

         № РД-14-332/29.09.2012 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделски земи 

/ЗСПЗЗ/ (посл. изм. ДВ, бр. 25 от 2012 г.), във вр. с чл. 75а, ал. 1, т. 1, предложение първо (посл. изм. 

– ДВ, бр. 50 от 2012 г., в сила от 03.07.2012 г.), във вр.с чл. 72в, ал. 2, предложение първо от 

Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на земеделски земи /ППЗСПЗЗ/ 

(Нов – ДВ, бр. 39 от 2011 г.), във вр. с чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните 

дирекции „Земеделие” и Доклад с вх. № РД – 05 – 2588/28.09.2012 г. на комисията, назначена със 

Заповед №  РД – 14 - 230/06.08.2012 г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие” – Велико 

Търново и подписано доброволно споразумение по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ /посл. изм. – ДВ, бр. 25 от 

2012 г./ 
         

        УТВЪРЖДАВАМ : 

 

I. Споразумението за разпределение на правото на ползване на имотите по см. на чл. 37в, ал.3, 

т.1 и т. 2 ЗСПЗЗ  за землището на гр. Златарица, община Златарица, ЕКАТТЕ  30962, обл. Велико 

Търново за стопанската 2012 – 2013г. по ползватели, както следва в описаната по-долу таблица : 

 

 

Ползвател Масив по ползване Площ на масива по 

ползване 

/дка/ 

УНИВЕРСАЛ - ВНГ  ЕООД 1 9703,66 

АГРОМИЛК ЕООД 2 1218,75 

 УНИВЕРСАЛ - НВГ" - ООД 3 1328,79 

МАРИЯН ЙОРДАНОВ БАХАРЕВ 4 922,696 

ПЕТЪР ПЕТРОВ ГАНЕВ 5 839,687 

ЕЛЗА ЦЕНКОВА ОГНЯНОВА 6 999,046 

КРАСИМИР ВАЛЕНТИНОВ ЖАРТОВ 7 70,164 

  15082,800 

 

ІІ. Ползвателите на частни земеделски земи, по чл. 37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ внасят по банкова 

сметка за чужди средства на община Златарица следните суми: 

 

Ползвател Площ  на земите 

по чл. 37в,  

ал. 2 от ЗСПЗЗ 

Средна 

рентна 

вноска 

/лв./дка/ 

Сума за внасяне 

по чл.37в, ал.7 от 

ЗСПЗЗ/лв./ 

УНИВЕРСАЛ - ВНГ  ЕООД 1808,064 18,92 34208,57 

АГРОМИЛК ЕООД 213,854 18,92 4046,12 

 УНИВЕРСАЛ - НВГ" - ООД 173,508 18,92 3282,77 



 2 

МАРИЯН ЙОРДАНОВ БАХАРЕВ 123,557 18,92 2337,70 

ПЕТЪР ПЕТРОВ ГАНЕВ 316,608 18,92 5990,22 

ЕЛЗА ЦЕНКОВА ОГНЯНОВА 222,8 18,92 4215,38 

КРАСИМИР ВАЛЕНТИНОВ ЖАРТОВ 1,445 18,92 27,34 

Общо: 2859,836   54108,09 

 

 

дължими за стопанската 2012/2013 година. 

 

Средното рентно плащане за землищата на община Златарица, съгласно §2е от 

Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със заповед № РД-14-

145/09.05.2012 г.  от директора на ОД „Земеделие” – Велико Търново с протокол от 09.07.2012 г. За 

землището на гр. Златарица комисията е определила средно годишно рентно плащане за отглеждане 

на едногодишни полски култури в размер на  18.92 лева/дка. 

Определените суми следва да се внесат по банкова сметка за чужди средства на община 

Златарица. 

ІІІ. Регистър по имоти, съгласно чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ: 

 

 

№ на 

имот 

Площ 

/дка/ 

Вид собственост Име на собственик Средно 

рентно 

плащане 

/лв./ 

Сума за 

внасяне 

/лв./ 

2,3 10,208 Частна Борис Иванов Манахов 18,92 193,14 

2,9 4,276 Частна Иван Стоянов Аврамов 18,92 80,90 

2,11 4,473 Обществени 

организации 

Делта Еоод 18,92 84,63 

2,12 4,691 Частна Александър Винчев Брънзелов 18,92 88,75 

2,13 5,621 Частна Йордан Тодоров Друмев 18,92 106,35 

2,15 9,273 Частна Стоян Стоянов Маринов 18,92 175,45 

2,17 3,286 Частна Илия Стефанов Илиев 18,92 62,17 

2,18 3,286 Частна Сава Дончев Генов 18,92 62,17 

2,19 2,636 Частна Тодор Иванов Димкин 18,92 49,87 

2,21 4,087 Частна Сава Илиев Димкин 18,92 77,33 

2,23 3,757 Частна Иван Георгиев Качешмаров 18,92 71,08 

2,24 3,757 Частна Никола Димитров Николов 18,92 71,08 

2,25 3,756 Частна Никола Добрев Михалев 18,92 71,06 

2,26 4,414 Частна Александър Стойков Сапунов 18,92 83,51 

2,29 6,03 Частна Стефан Трифонов Дървенков 18,92 114,09 

2,31 8,742 Частна Васил Илиев Цуцулов 18,92 165,40 

2,33 17,256 Частна Дачо Цонев Билалов 18,92 326,48 

2,36 19,762 Частна Григор Дончев Бакърджиев 18,92 373,90 

2,43 8,076 Частна Вяра Борисова Йовкова 18,92 152,80 

2,46 5,204 Частна Крум Иванов Драганов 18,92 98,46 

2,47 6,905 Частна Дончо Велчев Брънзелов 18,92 130,64 

2,54 20,932 Частна Симеон Стоев Бакърджиев 18,92 396,03 

2,64 4,601 Частна Христо Кирчев Петков 18,92 87,05 

2,66 3,289 Частна Димитър Игнатов Димитров 18,92 62,23 



 3 

2,68 3,712 Частна Кръстю Стоянов Згурев 18,92 70,23 

2,71 3,04 Частна Никола Симеонов Първанов 18,92 57,52 

2,72 3,526 Частна Симеон Николов Първанов 18,92 66,71 

2,75 12,632 Частна Костадин Иванов Бояджиев 18,92 239,00 

3,1 3,426 Частна Мария Йорданова Владова 18,92 64,82 

3,2 3,303 Частна Васил Василев Йовков 18,92 62,49 

3,3 3,141 Частна Ана Стойкова Философова 18,92 59,43 

3,6 6,555 Частна Димитра Христова Чонева 18,92 124,02 

3,9 4,377 Частна Христо Кънев Велев 18,92 82,81 

3,1 6,973 Частна Крум Недялков Памукчиев 18,92 131,93 

3,12 5,083 Частна Стоян Савов Шопов 18,92 96,17 

3,14 3,879 Частна Димо Георгиев Петров 18,92 73,39 

3,15 1,447 Частна Стоян Александров Стоянов 18,92 27,38 

4,4 9,025 Частна Рачо Маринов Хаджиев 18,92 170,75 

4,9 4,365 Частна Йордана Михайлова Титева 18,92 82,59 

5,15 9,668 Частна Владислав Тодоров Нешев 18,92 182,92 

6,14 10,906 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 206,34 

6,17 7,802 Частна Дончо Лазаров Величков 18,92 147,61 

6,21 6,575 Частна Омега агро инвест ЕООД 18,92 124,40 

6,4 5,572 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 105,42 

6,44 3,881 Частна Пенчо Николов Динков 18,92 73,43 

6,49 5,821 Частна Трифон Александров Трифонов 18,92 110,13 

6,51 5,775 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 109,26 

6,52 5,356 Частна Анка Стефанова Мянова 18,92 101,34 

6,54 4,312 Частна Ана Александрова Бъчварова 18,92 81,58 

6,57 5,262 Частна Гани Димитров Дурчев 18,92 99,56 

7,1 3,218 Частна Ердован Мехмед Ешреф 18,92 60,88 

7,17 5,578 Частна Недялко Димитров Горанчев 18,92 105,54 

7,24 4,694 Частна Йордан Недялков Гунев 18,92 88,81 

7,26 3,761 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 71,16 

7,27 3,762 Частна Трифон Цанев Капарашев 18,92 71,18 

7,31 3,752 Частна Сава Дончев Генов 18,92 70,99 

7,35 15,499 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 293,24 

7,38 7,05 Частна Стефан Николов Капинчев 18,92 133,39 

7,39 6,584 Частна Димитър Димитров Бурнев 18,92 124,57 

7,4 6,582 Частна Катерина Георгиева Денева 18,92 124,53 

7,55 6,273 Частна Никола Маринов Чонев 18,92 118,69 

7,57 9,114 Частна Александър Минчев Бърдарев 18,92 172,44 

7,63 3,286 Частна Мария Кирилова Димитрова 18,92 62,17 

7,64 3,188 Частна Сава Илиев Димкин 18,92 60,32 

8,15 11,284 Частна Стефана Иванова Сиракова 18,92 213,49 

8,24 4,318 Частна Ана Райкова Дренчева 18,92 81,70 

8,26 5,643 Частна Александър Христов Матев 18,92 106,77 



 4 

8,33 7,964 Частна Величка Иванова Арнаудова 18,92 150,68 

8,34 7,983 Частна Николай Николов Чернев 18,92 151,04 

8,45 4,955 Частна Кръстина Винчева Денева 18,92 93,75 

8,5 5,225 Частна Петър Цанков Брънзелов 18,92 98,86 

8,54 3,035 Частна Пенчо Петков Славков 18,92 57,42 

8,63 7,22 Частна Пенчо Цанев Кючуков 18,92 136,60 

8,64 7,412 Частна Дончо Мария Иванови Бакарджиеви 18,92 140,24 

8,65 7,514 Частна Пенчо Николов Динков 18,92 142,16 

8,79 1,408 Частна Донка Стефанова Куцарова 18,92 26,64 

9,9 5,641 Частна Стоян Христов Конакчиев 18,92 106,73 

9,17 3,661 Частна Стефана Михалева Градева 18,92 69,27 

9,18 3,649 Частна Стоян Стефанов Писев 18,92 69,04 

9,36 8,217 Частна Марин Николов Чернев 18,92 155,47 

9,43 1,894 Частна Иван Тодоров Пунаров 18,92 35,83 

9,43 0,05 Частна Иван Тодоров Пунаров 18,92 0,95 

9,5 0,47 Частна Мария Василева Горанчева 18,92 8,89 

10,5 0,006 Частна Иван Коев Капинчев 18,92 0,11 

10,5 7,052 Частна Иван Коев Капинчев 18,92 133,42 

10,19 7,803 Частна Трифон Димитров Горанчев 18,92 147,63 

10,25 4,505 Частна Димитра Минкова Йорданова 18,92 85,23 

10,3 7,329 Частна Недялко Димитров Горанчев 18,92 138,66 

10,3 0,022 Частна Недялко Димитров Горанчев 18,92 0,42 

10,41 0,016 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 0,30 

10,41 0,145 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 2,74 

10,41 4,054 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 76,70 

10,41 0,014 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 0,26 

10,5 3,762 Частна Иван Димов Палев 18,92 71,18 

10,55 3,287 Частна Стефан Йорданов Георгиев 18,92 62,19 

11,8 3,112 Частна Йордана Иванова Глушкова 18,92 58,88 

11,1 3,186 Частна Любен Велчев Велков 18,92 60,28 

11,11 4,04 Частна Николай Ников Милков 18,92 76,44 

11,15 5,638 Частна Марияна Василева Чакърова 18,92 106,67 

11,18 4,168 Частна Васил Иванов Аврамов 18,92 78,86 

11,23 6,764 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 127,97 

11,24 7,836 Частна Кръстю Стоянов Згурев 18,92 148,26 

11,28 4,414 Частна Стефан Тодоров Бакърджиев 18,92 83,51 

11,37 7,855 Частна Ана Попстефанова Писева 18,92 148,62 

11,49 2,879 Частна Пенчо Цанев Вакъвчиев 18,92 54,47 

11,57 4,13 Частна Иван Стоянов Сираков 18,92 78,14 

12,7 4,581 Частна Александър Винчев Брънзелов 18,92 86,67 

14,6 5,409 Частна Йордан Илиев Радославов 18,92 102,34 

14,9 10,832 Частна Чавдар Радков Николов 18,92 204,94 

15,2 12,536 Частна Христо Тодоров Нешев 18,92 237,18 



 5 

16,1 3,17 Частна Сали Юсеинов Кавръков 18,92 59,98 

16,7 2,996 Частна Сали Юсеинов Кавръков 18,92 56,68 

16,11 4,7 Частна Сткефан Николов Йовков 18,92 88,92 

16,15 5,601 Частна Йордан Иларионов Дурчев 18,92 105,97 

16,17 6,141 Частна Кръстина Николова Недева 18,92 116,19 

16,18 6,148 Частна Дачо Джорджев Арнаудов 18,92 116,32 

16,19 6,634 Частна Христо Николов Недев 18,92 125,52 

16,22 10,568 Частна Дончо Мария Иванови Бакарджиеви 18,92 199,95 

16,24 3,399 Частна Сали Юсеинов Кавръков 18,92 64,31 

16,31 6,725 Частна Иван Манолов Иванов 18,92 127,24 

16,37 0,6 Частна Иван Павлов Чакъров 18,92 11,35 

17,1 5,169 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 97,80 

17,13 3,283 Частна Иван Иванов Папазов 18,92 62,11 

17,21 3,426 Частна Иван Иларионов Маринов 18,92 64,82 

17,32 3,764 Частна Стефан Костадинов Добрев 18,92 71,21 

17,35 5,352 Частна Стоянка Трифонова Чолакова 18,92 101,26 

17,5 1,881 Частна Стефан Иванов Гетов 18,92 35,59 

17,51 1,842 Частна Михаил Христов Сапунджиев 18,92 34,85 

17,73 5,139 Частна Трифон Маринов Радославов 18,92 97,23 

17,87 3,383 Частна Христо Тодоров Нешев 18,92 64,01 

17,95 4,913 Частна Дончо Иванов Бакърджиев 18,92 92,95 

17,97 3,191 Частна Невена Димова Писева 18,92 60,37 

19,1 4,211 Частна Величка Иванова Арнаудова 18,92 79,67 

19,4 3,114 Частна Генчо Андреев Колев 18,92 58,92 

19,11 4,398 Частна Иванка Маринова Попстефанова 18,92 83,21 

19,12 5,124 Частна Николай Николов Чернев 18,92 96,95 

19,16 5,73 Частна Христо Винев Димов 18,92 108,41 

19,2 4,884 Частна Герга Ненкова Капинчева 18,92 92,41 

19,23 2,998 Частна Марийка Костадинова Койчева 18,92 56,72 

19,37 4,322 Частна Никола Петров Друмев 18,92 81,77 

19,4 8,463 Частна Марин Николов Чернев 18,92 160,12 

19,41 4,135 Частна Григор Дончев Бакърджиев 18,92 78,23 

19,73 4,971 Частна Райна Илиева Върбанова 18,92 94,05 

19,78 4,053 Частна Иван Коев Капинчев 18,92 76,68 

19,91 4,608 Частна Николай Маринов Узунов 18,92 87,18 

19,92 4,608 Частна Стефка Маринова Иванова 18,92 87,18 

20,3 9,863 Частна Александрър Стоянов Стоянков 18,92 186,61 

20,13 4,886 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 92,44 

20,23 5,275 Частна Надежда Илиева Чолакова 18,92 99,80 

21,1 11,465 Частна Стефан Иванов Аврамов 18,92 216,92 

21,16 7,425 Частна Стефан Иванов Пъпешков 18,92 140,48 

21,19 5,07 Частна Илия Йорданов Вичев 18,92 95,92 

21,22 3,852 Частна Васил Маринов Бърдаров 18,92 72,88 

21,25 7,456 Частна Кина Иванова Денева 18,92 141,07 

21,29 3,996 Частна Розка Димитрова Попова 18,92 75,60 



 6 

21,34 3,496 Частна Богомил Божилов Михайлов 18,92 66,14 

21,35 3,431 Частна Добри Василев Узунов 18,92 64,91 

21,5 3,757 Частна Дончо Николов Чернев 18,92 71,08 

21,63 8,373 Частна Мария Маринова Русева 18,92 158,42 

21,77 1,877 Частна Радослав Николов Коцев 18,92 35,51 

21,78 1,88 Частна Никола Колев Чернокожев 18,92 35,57 

21,82 0,448 Частна Иван Дончев Чернев 18,92 8,48 

21,82 2,828 Частна Иван Дончев Чернев 18,92 53,51 

21,84 6,83 Частна Дончо Иванов Бакърджиев 18,92 129,22 

21,84 0,029 Частна Дончо Иванов Бакърджиев 18,92 0,55 

21,9 2,999 Обществени 

организации 

Делта Еоод 18,92 56,74 

21,91 16,072 Частна Кръстина Велчева Брънзелова 18,92 304,08 

21,97 5,454 Частна Иво Димитров Върганов 18,92 103,19 

21,102 2,997 Частна Адванс терафонд АДСИЦ 18,92 56,70 

21,103 5,348 Частна Никола Йорданов Кръстев 18,92 101,18 

21,104 4,125 Частна Дешка Маринова Чакърова 18,92 78,05 

21,105 6,301 Частна Димитър Димов Чухалов 18,92 119,21 

21,106 7,787 Частна Трифон Маринов Радославов 18,92 147,33 

22,9 0,038 Частна Дончо Мария Иванови Бакарджиеви 18,92 0,72 

22,9 0,199 Частна Дончо Мария Иванови Бакарджиеви 18,92 3,77 

22,9 2,844 Частна Дончо Мария Иванови Бакарджиеви 18,92 53,81 

22,28 6,339 Частна Петко Радков Сираков 18,92 119,93 

22,28 0,01 Частна Петко Радков Сираков 18,92 0,19 

22,37 3,276 Частна Янко Иванов Янчев 18,92 61,98 

22,48 5,014 Частна Васил Стефанов Узунов 18,92 94,86 

22,6 1,591 Частна Николина Николова Недялкова 18,92 30,10 

22,61 2,841 Частна Стефан Илиев Роглев 18,92 53,75 

23,2 8,266 Частна Иван Трифонов Славков 18,92 156,39 

23,13 4,236 Частна Никола Петров Друмев 18,92 80,15 

23,18 7,554 Частна Димитър Петров Сапунджиев 18,92 142,92 

23,25 6,395 Частна Стефан Хараламбиев Мешеков 18,92 120,99 

23,29 3,483 Частна Михаил Минчев Стоев 18,92 65,90 

23,33 2,807 Частна Весела Александрова Римшева 18,92 53,11 

23,34 1,78 Частна Георги Радков Дурчев 18,92 33,68 

23,36 1,046 Частна Васил Христов Болтаджиев 18,92 19,79 

24,2 5,848 Частна Никола Стойков Чакъров 18,92 110,64 

24,5 7,624 Частна Асен Дончев Нешков 18,92 144,25 

24,1 5,192 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 98,23 

24,21 3,2 Частна Яна Николова Славкова 18,92 60,54 

24,27 3,286 Частна Джоржо Радков Писев 18,92 62,17 

24,3 2,117 Частна Никола Джоржев Писев 18,92 40,05 

24,36 0,1 Частна Пенчо Петков Коцилов 18,92 1,89 

24,41 1,596 Частна Никола Иванов Пиперов 18,92 30,20 

25,1 7,08 Частна Иван Минчев Дживдеров 18,92 133,95 

25,19 4,231 Частна Александър Николов Добрев 18,92 80,05 



 7 

25,21 2,998 Частна Александър Георгиев Райков 18,92 56,72 

25,22 3,012 Частна Стефан Илиев Конакчиев 18,92 56,99 

25,28 7,046 Частна Димитър Димов Чухалов 18,92 133,31 

25,29 4,035 Частна Васил Винчев Джунджуров 18,92 76,34 

25,34 0,041 Частна Йордан Димитров Велинов 18,92 0,78 

25,37 3,105 Частна Стефан Тодоров Бакърджиев 18,92 58,75 

25,48 7,555 Частна Стоянка Маринова Йосифова 18,92 142,94 

26,5 5,392 Частна Стефан Илиев Арнаудов 18,92 102,02 

26,13 0,095 Частна Крум Христов Костов 18,92 1,80 

26,13 7,574 Частна Крум Христов Костов 18,92 143,30 

26,16 3,478 Частна Трифон Александров Трифонов 18,92 65,80 

26,2 4,225 Частна Графица Александрова Пъпешкова 18,92 79,94 

26,22 4,417 Частна Николай Иванов Горанчев 18,92 83,57 

26,27 4,227 Частна Антон Стоянов Хаджиев 18,92 79,97 

26,29 0,38 Обществени 

организации 

Стройконсулт ООД 18,92 7,19 

26,39 3,757 Частна Генчо Андреев Колев 18,92 71,08 

26,41 5,612 Частна Адванс терафонд АДСИЦ 18,92 106,18 

26,43 5,707 Частна Дончо Николов Чернев 18,92 107,98 

26,45 3,14 Частна Илия Йорданов Радославов 18,92 59,41 

27,12 10,693 Частна Пенчо Дончев Дончев 18,92 202,31 

27,14 8,726 Частна Трифон Димитров Горанчев 18,92 165,10 

27,15 7,611 Частна Стефан Маринов Сираков 18,92 144,00 

27,2 9,332 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 176,56 

28,1 2,721 Частна Никола Стефанов Дървенков 18,92 51,48 

28,12 7,992 Частна Кръстю Иванов Крачунов 18,92 151,21 

28,15 9,617 Частна Цани Стоянов Капарашев 18,92 181,95 

28,25 9,872 Частна Стефан Йовков Василев 18,92 186,78 

28,27 3,104 Частна Александрия Дончева Чергиланова 18,92 58,73 

28,29 8,543 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 161,63 

28,33 3,69 Частна Никола Стефанов Пъпешков 18,92 69,81 

28,42 8,674 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 164,11 

28,57 8,468 Частна Йордан Москов Памукчиев 18,92 160,21 

28,6 6,575 Частна Димитър Савов Иванов 18,92 124,40 

28,61 6,818 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 129,00 

28,62 8,226 Частна Никола Стефанов Чакъров 18,92 155,64 

28,72 6,196 Частна Иван Винчев Чанев 18,92 117,23 

28,82 5,56 Частна Стефан Стоянов Капарашев 18,92 105,20 

28,84 7,041 Частна Александър Вачев Дачев 18,92 133,22 

28,89 7,798 Частна Марияна Василева Чакърова 18,92 147,54 

28,101 6,723 Частна Иван Пенчев Сърбенов 18,92 127,20 

28,104 4,33 Частна Йордана Христова Шабаркова 18,92 81,92 

28,108 3,115 Частна Ана Дачева Чухалова 18,92 58,94 

28,111 5,354 Частна Яна Николова Славкова 18,92 101,30 



 8 

28,113 2,837 Частна Рачо Радков Згурев 18,92 53,68 

28,115 2,928 Частна Стоян Стойков Йорданов 18,92 55,40 

28,116 2,881 Частна Стефан Костадинов Добрев 18,92 54,51 

28,12 3,202 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 60,58 

28,125 3,759 Частна Йордан Пенчев Русев 18,92 71,12 

28,127 5,169 Частна Ралчо Кънев Философов 18,92 97,80 

28,147 7,524 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 142,35 

28,158 2,919 Частна Христо Раднев Иванов 18,92 55,23 

29,5 8,859 Частна Ирина Иванова Узунова и др. 18,92 167,61 

29,1 6,676 Частна Никола Александров Мянов 18,92 126,31 

29,26 2,82 Частна Иван Милев Касаков 18,92 53,35 

29,28 2,818 Частна Петко Недев Стойков 18,92 53,32 

29,31 2,816 Частна Димитър Енев Генов 18,92 53,28 

29,32 2,269 Частна Никола Иванов Ножаров 18,92 42,93 

29,34 1,879 Частна Елена Йорданова Чалъкова 18,92 35,55 

29,35 1,878 Частна Стоян Стоянов Станчев 18,92 35,53 

29,36 1,88 Частна Йордана Стойчева Иванова 18,92 35,57 

29,37 1,876 Частна Петър Стойков Йорданов 18,92 35,49 

29,38 3,765 Частна Марин Йонков Минков 18,92 71,23 

29,41 4,881 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 92,35 

29,42 2,726 Частна Дончо Николов Станчев 18,92 51,58 

29,43 1,881 Частна Илия Димитров Кръстев 18,92 35,59 

29,44 1,881 Частна Иван Драганов Пантелеев 18,92 35,59 

29,46 1,882 Частна Йордан Христов Беров 18,92 35,61 

29,49 0,744 Частна Петър Кънчев Топалов 18,92 14,08 

29,5 1,034 Частна Сава Иванов Пашов 18,92 19,56 

29,51 1,221 Частна Надежда Трифонова Дживдерова 18,92 23,10 

29,52 1,405 Частна Йордан Николов Илиев 18,92 26,58 

29,53 1,414 Частна Никола Никифоров Владов 18,92 26,75 

29,54 1,503 Частна Иван Поп Петров 18,92 28,44 

29,55 1,502 Частна Христо Миланов Стоянов 18,92 28,42 

29,56 1,22 Частна Васил Тодоров Илиев 18,92 23,08 

29,57 1,877 Частна Йордана Стоянова Димитрова 18,92 35,51 

29,58 2,816 Частна Станьо Михайлов Дамазов 18,92 53,28 

29,65 2,998 Частна Вера Стефанова Сапунджиева 18,92 56,72 

30,32 5,341 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 101,05 

30,38 9,494 Частна Радка Стефанова Сиракова 18,92 179,63 

30,62 4,997 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 94,54 

31,16 2,673 Частна Цанко Цанков Нешков 18,92 50,57 

31,17 0,584 Частна Петко Генов Нешев 18,92 11,05 

31,18 1,828 Частна Димитър Йорданов Стоянов 18,92 34,59 

31,23 3,759 Частна Димитър Христов Чалъков 18,92 71,12 

31,24 4,226 Частна Мария Иванова Стоянова 18,92 79,96 



 9 

31,26 5,337 Частна Йордан Димитров Ралчев 18,92 100,98 

31,27 5,354 Частна Стоян Христов Недев 18,92 101,30 

31,32 7,706 Частна Илия Димов Сухлоев 18,92 145,80 

31,34 10,893 Частна Павли Иванов Чакъров 18,92 206,10 

31,37 26,705 Частна Стефан Мянов Маринов 18,92 505,26 

31,42 10,336 Частна Ради Матеев Радев 18,92 195,56 

31,45 4,644 Частна Никола Петков Савов 18,92 87,86 

32,3 0,003 Обществени 

организации 

Ида-2001 ЕООД 18,92 0,06 

32,5 0,114 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 2,16 

32,7 14,641 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 277,01 

32,9 8,268 Частна Ралчо Стоянов Петков 18,92 156,43 

32,13 8,925 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 168,86 

32,25 3,754 Частна Стефана Славова Киранова 18,92 71,03 

32,26 4,923 Частна Петко Стойков Мирчев 18,92 93,14 

32,27 1,161 Частна Неделя Кръстева Конакчиева 18,92 21,97 

34,7 2,643 Частна Марийка Димитрова Чакърова 18,92 50,01 

34,11 0,649 Частна Михаил Димитров Сапунов 18,92 12,28 

34,12 0,66 Частна Крум Димитров Сапунов 18,92 12,49 

34,13 0,751 Частна Иван Генов Нешев 18,92 14,21 

34,14 0,94 Частна Марко Христов Беров 18,92 17,78 

34,15 0,941 Частна Димитър Дончев Бончев 18,92 17,80 

34,16 0,938 Частна Димитър Михалев Тодоров 18,92 17,75 

34,17 0,94 Частна Васил Добрев Вълчев 18,92 17,78 

34,21 10,147 Частна Кина Иванова Денева 18,92 191,98 

34,23 5,829 Частна Тодор Ганев Добрев 18,92 110,28 

34,24 4,223 Частна Стефан Иванов Янчев 18,92 79,90 

34,28 4,482 Частна Стефана Стефанова Дурчева 18,92 84,80 

34,45 4,679 Частна Кръстина Иванова Памукчиева 18,92 88,53 

34,47 8,419 Частна Тодор Стоянов Буюклиев 18,92 159,29 

34,49 10,801 Частна Иван Трифонов Славков 18,92 204,35 

34,5 7,516 Частна Стефан Иванов Бакърджиев 18,92 142,20 

34,51 9,692 Частна Стефана Дачева Делисъбева 18,92 183,37 

35,1 5,156 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 97,55 

35,2 3,287 Частна Мария Николова Бурнева 18,92 62,19 

35,6 3,784 Частна Йордан Илиев Радославов 18,92 71,59 

35,6 4,887 Частна Йордан Илиев Радославов 18,92 92,46 

35,23 10,407 Частна Марин Николов Чернев 18,92 196,90 

35,26 3,664 Частна Стефан Наумов Стефанов 18,92 69,32 

35,32 6,11 Частна Александрия Дончева Чергиланова 18,92 115,60 

35,35 3,757 Частна Никола Стефанов Чакъров 18,92 71,08 

35,36 1,407 Частна Мария Димитрова Владова 18,92 26,62 

35,37 1,034 Частна Антон Кънчев Антонов 18,92 19,56 

35,43 6,485 Частна Николина Георгиева Стайкова 18,92 122,70 



 10 

35,46 10,684 Частна Дачо Цонев Билалов 18,92 202,14 

35,48 1,88 Частна Стефан Добрев Димитров 18,92 35,57 

35,55 3 Частна Ирина Цонева Рачева 18,92 56,76 

35,59 4,129 Частна Мария Василева Попстефанова 18,92 78,12 

35,6 4,354 Частна Мария Кирилова Димитрова 18,92 82,38 

35,63 3,005 Частна Ана Попстефанова Писева 18,92 56,85 

35,74 7,987 Частна Трифон Маринов Радославов 18,92 151,11 

35,78 4,225 Частна Омега агро инвест ЕООД 18,92 79,94 

35,79 4,099 Частна Тодор Иванов Крачунов 18,92 77,55 

35,8 4,231 Частна Христо Стефанов Николов 18,92 80,05 

35,88 3,906 Частна Стефана Йосифова Коцева 18,92 73,90 

35,89 4,886 Частна Райна Илиева Върбанова 18,92 92,44 

35,9 5,924 Частна Костадин Цанев Ходжев 18,92 112,08 

35,93 9,57 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 181,06 

35,95 5,448 Частна Йордана Иванова Глушкова 18,92 103,08 

35,96 2,63 Частна Илия Пенчев Шабарков 18,92 49,76 

35,97 5,489 Частна Стефан Иванов Бакърджиев 18,92 103,85 

35,101 0,343 Частна Недялко Иванов Шалаверов 18,92 6,49 

35,104 3,404 Частна Илия Петров Трифонов 18,92 64,40 

35,107 7,8 Частна Дешка Маринова Чакърова 18,92 147,58 

35,118 3,888 Частна Чавдар Радков Николов 18,92 73,56 

35,121 9,472 Частна Чавдар Радков Николов 18,92 179,21 

36,3 4,823 Частна Мария Дончева Райкова 18,92 91,25 

36,13 2,749 Частна Марин Иванов Драгнев 18,92 52,01 

36,23 0,004 Частна Стилиян Тодоров Стефанов 18,92 0,08 

36,25 1,996 Обществени 

организации 

Земеделска земя АД 18,92 37,76 

36,39 0,008 Частна Крум Недялков Памукчиев 18,92 0,15 

36,47 2,97 Частна Георги Вълчев Делигеоргиев 18,92 56,19 

37,2 1,324 Частна Никулина Христова Арнаудова 18,92 25,05 

38,3 6,826 Частна Димо Пенчев Шабарков 18,92 129,15 

39,1 2,641 Частна Кръстина Винчева Денева 18,92 49,97 

39,1 3,379 Частна Стефан Христов Енкин 18,92 63,93 

40,1 3,097 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 58,60 

40,12 3,628 Частна Николай Александров Папазов 18,92 68,64 

40,13 5,87 Частна Димитър Петров Сапунджиев 18,92 111,06 

40,17 3,713 Частна Мария Петрова Денева 18,92 70,25 

40,19 2,594 Частна Асен Илиев Цуцулов 18,92 49,08 

40,2 0,376 Частна Милка Николова Драганова 18,92 7,11 

40,21 0,376 Частна Анка Николова Драганова 18,92 7,11 

40,23 2,42 Частна Недю Николов Папазов 18,92 45,79 

40,26 1,969 Частна Верка Дончева Градева 18,92 37,25 

41,6 1,5 Частна Александър Крумов Билалов 18,92 28,38 

41,7 0,941 Частна Милко Николов Косерков 18,92 17,80 

41,12 5,447 Частна Мария Лазарова Чакалова 18,92 103,06 

41,14 4,508 Обществени Елана фонд за земеделска земя - 18,92 85,29 



 11 

организации АДСИЦ 

41,15 2,254 Частна Донка Дончева Минкова 18,92 42,65 

41,16 3,854 Частна Гани Цанев Ганчев 18,92 72,92 

41,23 10,03 Частна Пенчо Дончев Дончев 18,92 189,77 

41,27 5,172 Частна Иван Илиев Аврамов 18,92 97,85 

41,3 6,575 Частна Николай Ников Милков 18,92 124,40 

41,34 3,009 Частна Недю Кръстев Нешков 18,92 56,93 

41,36 9,394 Частна Димитър Петров Сапунджиев 18,92 177,73 

41,37 7,326 Частна Маринчо Борисов Янчев 18,92 138,61 

41,38 9,836 Частна Асен Димитров Попиванов 18,92 186,10 

41,39 5,169 Частна Графица Александрова Пъпешкова 18,92 97,80 

41,43 3,014 Частна Добри Василев Узунов 18,92 57,02 

41,46 2,051 Частна Недю Николов Папазов 18,92 38,80 

41,47 2,526 Частна Илия Винчев Янчев 18,92 47,79 

41,5 4,579 Частна Васил Петков Цанков 18,92 86,63 

41,55 4,071 Частна Неда Дончева Конакчиева 18,92 77,02 

41,56 3,946 Частна Иван Иванов Папазов 18,92 74,66 

41,57 5,177 Частна Трифон Колев Брънзелов 18,92 97,95 

41,6 10,152 Частна Иван Винчев Капинчев 18,92 192,08 

41,61 6,422 Частна Стефана Дачева Делисъбева 18,92 121,50 

41,63 3,665 Частна Михаил Станчев Цочев 18,92 69,34 

41,66 4,879 Частна Вяра Борисова Йовкова 18,92 92,31 

41,69 14,425 Частна Илия Войков Билалов 18,92 272,92 

41,7 11,583 Частна Трифон Димитров Горанчев 18,92 219,15 

42,1 8,538 Частна Марин Райков Бахаров 18,92 161,54 

42,3 4,549 Частна Никола Николов Добрев 18,92 86,07 

42,5 3,471 Частна Крум Иванов Янчев 18,92 65,67 

42,6 4,566 Частна Дончо Георгиев Нонкин 18,92 86,39 

42,9 8,301 Частна Стефан Винчев Капинчев 18,92 157,05 

42,12 5,168 Частна Борис Трифонов Узунов 18,92 97,78 

42,15 4,134 Частна Иван Цанев Попов 18,92 78,22 

42,17 5,612 Частна Паунка Драганова Бояджиева 18,92 106,18 

42,18 6,049 Частна Стефан Димитров Бърнев 18,92 114,45 

42,2 2,662 Частна Пенчо Петков Коцилов 18,92 50,37 

42,21 3,905 Частна Дачо Атанасов Палев 18,92 73,88 

42,22 3,033 Частна Вера Стефанова Капарашева 18,92 57,38 

42,23 2,807 Частна Марин Дачев Сираков 18,92 53,11 

42,24 5,603 Частна Илия Минчев Джабилов 18,92 106,01 

42,25 4,666 Частна Никола И Неделя Вълчанови 18,92 88,28 

42,26 2,569 Частна Райна Николова Цанкова 18,92 48,61 

42,27 2,8 Частна Неда Николова Ганева 18,92 52,98 

42,29 3,019 Частна Христо Стоянов Капинчев 18,92 57,12 

42,3 2,997 Частна Пенчо Григоров Янчев 18,92 56,70 

42,32 3,658 Частна Кръстина Николова Недева 18,92 69,21 

42,34 5,192 Частна Иван Дончев Нешев 18,92 98,23 

42,35 3,672 Частна Кръстина Велчева Брънзелова 18,92 69,47 



 12 

42,36 3,762 Частна Стефан Рачев Минков 18,92 71,18 

42,37 2,999 Частна Тодор Петков Коцилов 18,92 56,74 

42,38 1,49 Частна Костадин Войков Билалов 18,92 28,19 

42,4 2,998 Частна Магдалина Димитрова Янчева 18,92 56,72 

42,43 5,469 Частна Магдалена Стефанова Коцилова 18,92 103,47 

42,44 3,007 Частна Йордан Тодоров Друмев 18,92 56,89 

42,46 3,066 Частна Калина Николова Дурчева 18,92 58,01 

45,7 5,555 Частна Никола Минков Матев 18,92 105,10 

45,8 3,947 Частна Омега агро инвест ЕООД 18,92 74,68 

45,9 2,996 Частна Иван Стоянов Дърлев 18,92 56,68 

45,13 0,1 Частна Надка Кирилова Иванова 18,92 1,89 

45,13 3,098 Частна Надка Кирилова Иванова 18,92 58,61 

45,35 0,923 Частна Ламби Панайотов Блажев 18,92 17,46 

45,36 1,672 Частна Мария Стефанова Стайкова 18,92 31,63 

45,59 7,696 Частна Дончо Стоянов Нонкин 18,92 145,61 

45,68 5,332 Частна Илия Пенчев Шабарков 18,92 100,88 

45,69 3,776 Частна Анастасия Николова Станева 18,92 71,44 

45,72 3,096 Частна Христо Георгиев Конакчиев 18,92 58,58 

45,83 2,329 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 44,06 

45,92 6,392 Частна Цанко Цанков Нешков 18,92 120,94 

45,101 6,387 Частна Стефан Иванов Касъров 18,92 120,84 

45,117 2,455 Частна Стефан Иванов Капинчев 18,92 46,45 

45,445 0,037 Частна Марина Генчева Стефанова 18,92 0,70 

46,8 1,902 Частна Никола Илиев Гърдев 18,92 35,99 

46,9 3,183 Частна Марин Цанев Петков 18,92 60,22 

46,1 6,493 Частна Гани Димитров Дурчев 18,92 122,85 

46,11 3,956 Частна Антон Стоянов Хаджиев 18,92 74,85 

46,14 6,49 Частна Трифон Колев Брънзелов 18,92 122,79 

46,2 1,784 Частна Васил Минков Дживдеров 18,92 33,75 

46,29 4,288 Частна Васил Маринов Бърдаров 18,92 81,13 

46,37 8,834 Частна Невена Димова Писева 18,92 167,14 

46,38 12,432 Частна Пенчо Йовков Лазаров 18,92 235,21 

46,41 6,464 Частна Христо Недялков Нешков 18,92 122,30 

46,45 0,248 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 4,69 

46,5 7,2 Частна Стефан Иванов Капинчев 18,92 136,22 

47,7 5,561 Частна Иво Димитров Върганов 18,92 105,21 

47,1 6,586 Частна Йордан Иванов Мазнев 18,92 124,61 

47,14 5,063 Частна Кръстина Винчева Денева 18,92 95,79 

47,18 3,378 Частна Кръстина Пенчева Делигеоргиева 18,92 63,91 

47,19 2,818 Частна Стоян Михов Брежников 18,92 53,32 

47,21 4,657 Частна Петър Цанков Брънзелов 18,92 88,11 

47,22 3,723 Частна Пенчо Цанев Вакъвчиев 18,92 70,44 

47,23 3,409 Частна Марин Досев Узунов 18,92 64,50 

47,3 3,34 Частна Мария Петкова Сиракова 18,92 63,19 

47,33 4,205 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 79,56 



 13 

47,36 3,289 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 62,23 

47,46 2,64 Частна Неда Димитрова Николова 18,92 49,95 

47,53 3,849 Частна Марко и Рада Добреви 18,92 72,82 

47,55 4,426 Частна Иван Павлов Чакъров 18,92 83,74 

47,58 3,512 Частна Пенчо Георгиев Роглев 18,92 66,45 

47,58 0,006 Частна Пенчо Георгиев Роглев 18,92 0,11 

47,64 2,891 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 54,70 

47,67 0,285 Частна Павли Иванов Чакъров 18,92 5,39 

47,67 1,989 Частна Павли Иванов Чакъров 18,92 37,63 

47,69 1,052 Частна Никола Георгиев Марков 18,92 19,90 

47,81 4,253 Частна Илия Иванов Илиев 18,92 80,47 

47,85 4,161 Частна Тодорка Петкова Налбантова 18,92 78,73 

47,88 3,754 Частна Мария Пенева Чорбаджиева 18,92 71,03 

47,89 3,853 Частна Александър Стойков Сапунов 18,92 72,90 

47,9 3,755 Частна Никола Стойков Чакъров 18,92 71,04 

47,91 3,386 Частна Тодорка Стефанова Цанева 18,92 64,06 

47,95 2,802 Частна Койчо Нанчев Коев 18,92 53,01 

47,96 2,442 Частна Йордан Иванов Бояджиев 18,92 46,20 

47,98 4,309 Частна Богомил Божилов Михайлов 18,92 81,53 

47,101 6,2 Частна Димитра Иванова Мянова 18,92 117,30 

47,108 3,283 Частна Марияна Василева Чакърова 18,92 62,11 

47,11 3,252 Частна Никола Петров Чолаков 18,92 61,53 

47,12 12,301 Частна Йордан Тодоров Друмев 18,92 232,73 

47,127 3,756 Частна Станка Ралчева Казанджиева 18,92 71,06 

47,128 3,196 Частна Христо Костадинов Иванов 18,92 60,47 

47,134 10,046 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 190,07 

47,136 4,383 Частна Христо Кънев Велев 18,92 82,93 

47,142 11,744 Частна Костадин Йорданов Жартов 18,92 222,20 

48,1 4,668 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 88,32 

48,3 3,92 Частна Кръстю Иванов Крачунов 18,92 74,17 

48,1 9,334 Частна Александър Цанев Конакчиев 18,92 176,60 

48,13 3,106 Частна Стефан Костадинов Добрев 18,92 58,77 

48,17 4,228 Частна Петко Радков Сираков 18,92 79,99 

48,27 4,583 Частна Станка И Марин Георгиеви 18,92 86,71 

48,29 6,068 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 114,81 

48,3 0,208 Частна Петър Йорданов Ралчев 18,92 3,94 

48,37 5,56 Частна Йордана Иванова Чолакова 18,92 105,20 

48,4 8,878 Частна Трифон Велчев Брънзелов 18,92 167,97 

48,43 6,543 Частна Дончо Велчев Брънзелов 18,92 123,79 

48,45 3,002 Частна Тодор Иванов Крачунов 18,92 56,80 

48,6 3,908 Частна Иван Иларионов Маринов 18,92 73,94 

48,63 8,454 Частна Васил Николов Славков 18,92 159,95 

48,65 0,89 Частна Антоанета Маринова Абаджиева 18,92 16,84 



 14 

48,66 0,938 Частна Никола Маринов Дончев 18,92 17,75 

48,67 0,774 Частна Иван Станев Котуков 18,92 14,64 

48,7 7,511 Частна Йордан и Петко Стефанови Дамазови 18,92 142,11 

48,71 3,878 Частна Трифон Маринов Радославов 18,92 73,37 

48,73 3,011 Частна Тодор Василев Тодоров 18,92 56,97 

48,76 3,544 Частна Стефан Димитров Табаков 18,92 67,05 

48,78 1,36 Частна Рашо Недев Атанасов 18,92 25,73 

48,8 3,157 Частна Елисавета Николова Делигеоргиева 18,92 59,73 

48,83 5,302 Частна Александър Георгиев Райков 18,92 100,31 

48,85 4,166 Частна Михаил Иванов Недев 18,92 78,82 

48,95 1,243 Частна Александър Христов Матев 18,92 23,52 

49,12 5,885 Обществени 

организации 

Мат-2001 Еоод 18,92 111,34 

51,2 4,01 Частна Костадин Иванов Бояджиев 18,92 75,87 

51,5 17,069 Частна Костадин Йорданов Жартов 18,92 322,95 

51,1 2,16 Частна Ана Недялкова Кънева 18,92 40,87 

51,23 3,174 Частна Тодор Ганев Добрев 18,92 60,05 

51,24 3,23 Частна Маринчо Борисов Янчев 18,92 61,11 

51,27 6,198 Частна Марийка Трифонова Жартова 18,92 117,27 

51,28 5,828 Обществени 

организации 

Агро финанс АДСИЦ 18,92 110,27 

51,41 3,831 Частна Трифон Цанев Капарашев 18,92 72,48 

51,5 3,985 Частна Петър Стойков Раев 18,92 75,40 

51,53 4,146 Частна Верка Йорданова Момчева 18,92 78,44 

51,54 4,121 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 77,97 

51,56 6,332 Частна Никола Стойков Чакъров 18,92 119,80 

51,6 4,599 Частна Рада Стойкова Ботушанова 18,92 87,01 

52,1 5,83 Частна Владислав Тодоров Нешев 18,92 110,30 

52,2 6,523 Частна Недялко Стефанов Нешков 18,92 123,42 

52,3 6,475 Частна Иван Александров Славков 18,92 122,51 

52,9 3,577 Частна Борис Стоянов Хаджиев 18,92 67,68 

52,12 1,508 Частна Недялко Христов Нешков 18,92 28,53 

52,14 3,21 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 60,73 

52,19 5,106 Частна Васил Винчев Джунджуров 18,92 96,61 

52,2 2,256 Частна Дешка Стефанова Моллова 18,92 42,68 

52,22 5,486 Частна Иван Колев Костадинов 18,92 103,80 

52,32 3,834 Частна Дешка Маринова Чакърова 18,92 72,54 

54,3 6,967 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 131,82 

54,1 3,695 Частна Александър Вачев Дачев 18,92 69,91 

54,15 4,536 Частна Кина Иванова Денева 18,92 85,82 

54,16 5,261 Частна Генчо Андреев Колев 18,92 99,54 

54,23 3,289 Частна Дешка Маринова Чакърова 18,92 62,23 

54,31 14 Частна Иван Стойков Чакъров 18,92 264,88 

54,34 3,685 Частна Йордана Винчева Георгиева 18,92 69,72 

54,53 12,679 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 239,89 



 15 

56,3 6,022 Частна Пенчо Йовков Лазаров 18,92 113,94 

56,6 10,006 Частна Пенчо Цанев Кючуков 18,92 189,31 

57,1 8,413 Частна Иван Стоянов Сираков 18,92 159,17 

57,3 7,79 Частна Грета Маринова Танева 18,92 147,39 

57,5 8,92 Частна Павли Иванов Чакъров 18,92 168,77 

57,11 7,527 Обществени 

организации 

Агро финанс АДСИЦ 18,92 142,41 

57,12 5,163 Частна Йорданка Михайлова Цонкова 18,92 97,68 

57,13 4,842 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 91,61 

57,21 5,982 Частна Марин Кръстев Капарашев 18,92 113,18 

57,22 2,062 Частна Йордан Москов Памукчиев 18,92 39,01 

57,24 3,941 Частна Ангел Христов Петров 18,92 74,56 

57,31 3,859 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 73,01 

57,34 3,287 Частна Христо Иванов Попов 18,92 62,19 

57,39 5,706 Частна Мария Николова Славкова 18,92 107,96 

57,4 1,602 Частна Христо Ганев Христов 18,92 30,31 

57,41 1,502 Частна Марин Станев Иванов 18,92 28,42 

57,42 1,127 Частна Никифор Йорданов Никифоров 18,92 21,32 

66,6 3,301 Частна Костадин Цанев Ходжев 18,92 62,45 

66,7 3,674 Частна Георги Стоянов Роглев 18,92 69,51 

66,1 4,115 Частна Борис Стоянов Хаджиев 18,92 77,86 

66,12 3,824 Частна Тодорка Минчева Дървенкова 18,92 72,35 

66,14 4,103 Частна Ирина Цонева Рачева 18,92 77,63 

66,15 3,104 Частна Марин Илиев Роглев 18,92 58,73 

66,16 3,431 Частна Стефан Маринов Сираков 18,92 64,91 

66,21 0,249 Частна Димитър Димов Чухалов 18,92 4,71 

66,23 0,034 Обществени 

организации 

Агро финанс АДСИЦ 18,92 0,64 

66,24 7,461 Частна Марин Йонков Минков 18,92 141,16 

66,27 0,028 Частна Александър Иванов Мундрев 18,92 0,53 

67,18 2,237 Частна Любен Стефанов Станев 18,92 42,32 

67,19 3,486 Частна Тодора Петрова Недялкова 18,92 65,96 

67,24 3,756 Частна Ангел Христов Петров 18,92 71,06 

67,26 4,694 Частна Сена Александрова Славкова 18,92 88,81 

67,3 4,697 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 88,87 

67,35 5,636 Частна Асен Илиев Цуцулов 18,92 106,63 

67,36 9,212 Частна Юрдана Колева Драгошинова 18,92 174,29 

67,52 0,751 Частна Васил Иванов Аврамов 18,92 14,21 

71,9 4,695 Частна Стоян Костадинов Петков 18,92 88,83 

71,12 9,107 Частна Александър Недев Узунов 18,92 172,30 

71,21 2,015 Частна Иван Костадинов Иванов 18,92 38,12 

71,23 14,088 Частна Йордан Илиев Радославов 18,92 266,54 

75,2 1,491 Частна Винчо Дончев Нешев 18,92 28,21 

75,4 0,182 Частна Никола Иванов Янчев 18,92 3,44 

76,4 1,605 Частна Иван Стоянов Дърлев 18,92 30,37 



 16 

76,7 0,599 Обществени 

организации 

Елана фонд за земеделска земя - 

АДСИЦ 

18,92 11,33 

76,12 0,158 Частна Дончо Николов Чернев 18,92 2,99 

76,14 0,8 Частна Никулина Христова Арнаудова 18,92 15,14 

220,4 0,285 Частна Иван Петров Радев 18,92 5,39 

220,5 1,342 Частна Александър Вачев Дачев 18,92 25,39 

220,16 0,499 Частна Георги Цанков Матев 18,92 9,44 

220,19 0,383 Частна Мария Николаева Цочева 18,92 7,25 

220,2 0,385 Частна Йорданка Стоянова Самсиева 18,92 7,28 

220,23 0,054 Частна Трифон Стойков Капарашев 18,92 1,02 

220,27 0,988 Обществени 

организации 

С.И.Г. ООД 18,92 18,69 

220,28 0,939 Частна Дончо Стоянов Нонкин 18,92 17,77 

220,32 0,567 Частна Димо Пенчев Шабарков 18,92 10,73 

220,33 0,941 Частна Дачо Цанев Палев 18,92 17,80 

262,4 1,021 Частна Дончо Стоянов Нонкин 18,92 19,32 

262,13 0,619 Частна Донка Рачева Дурчева 18,92 11,71 

305,2 0,292 Частна Крум Тодоров Болтаджиев 18,92 5,52 

305,3 0,523 Частна Крум Тодоров Болтаджиев 18,92 9,90 

305,1 1,708 Частна Илия Димитров Бахаров 18,92 32,32 

305,11 4,844 Частна Дончо Стоянов Нонкин 18,92 91,65 

305,12 1,218 Частна Стефан Илиев Конакчиев 18,92 23,04 

305,13 0,533 Частна Тодор Цанев Капарашев 18,92 10,08 

305,15 0,531 Частна Дачо Атанасов Палев 18,92 10,05 

305,18 0,642 Частна Марин Коев Капарашев 18,92 12,15 

305,2 0,725 Частна Адванс терафонд АДСИЦ 18,92 13,72 

305,27 0,218 Частна Йона Александрова Нешкова 18,92 4,12 

305,31 0,239 Частна Стефан Илиев Конакчиев 18,92 4,52 

305,33 1,303 Частна Верка Николова Данкова 18,92 24,65 

305,34 0,379 Частна Пенчо Николов Мотишев 18,92 7,17 

305,35 1,126 Частна Петър Христов Карамаринов 18,92 21,30 

305,36 1,541 Частна Александър Крумов Билалов 18,92 29,16 

305,37 0,84 Частна Крум Александров Белалов 18,92 15,89 

305,38 0,474 Частна Александър Крумов Билалов 18,92 8,97 

305,39 0,371 Обществени 

организации 

Адванс терафонд АДСИЦ 18,92 7,02 

305,4 0,339 Обществени 

организации 

Адванс терафонд АДСИЦ 18,92 6,41 

305,41 0,59 Частна Агроенерджи АДСИЦ 18,92 11,16 

305,42 0,526 Частна Васил Винчев Чанев 18,92 9,95 

305,45 1,594 Частна Иван Николов Самсиев 18,92 30,16 

305,46 1,582 Частна С.И.Г. ООД 18,92 29,93 

305,5 1,024 Частна Иларион Недялков Дурчев 18,92 19,37 

305,51 1,467 Частна Иларион Недялков Дурчев 18,92 27,76 

305,52 0,994 Частна Пенчо Иванов Грънчаров 18,92 18,81 

305,56 1,118 Частна Пенчо Александров Радославов 18,92 21,15 

305,57 1,168 Частна Васил Илиев Делигеоргиев 18,92 22,10 

305,59 2,533 Обществени Балкан агроинвест ЕООД 18,92 47,92 



 17 

организации 

305,6 3,155 Частна Иван Стоянов Сираков 18,92 59,69 

310,3 1,613 Частна Павли Цанков Матев 18,92 30,52 

312,1 0,043 Частна Васил Илиев Чанев 18,92 0,81 

465,1 0,359 Частна Екатерина Недялкова Конакчиева 18,92 6,79 

 

Разликата от 32,959 дка са имоти от ДПФ и ОПФ, които попадат в масивите за ползване на 

УНИВЕРСАЛ-ВНГ ЕООД – 19,277, АГРОМИЛК ЕООД – 3,678 дка, МАРИЯН ЙОРДАНОВ 

БАХАРЕВ – 0,024 дка и ЕЛЗА ЦЕНКОВА ОГНЯНОВА – 9,981 дка, разпределени по имоти, както 

следва: 

 

Ползвател 
Имот 

№ 

Площ 

/дка/ 
собственост 

УНИВЕРСАЛ-ВНГ ООД 34,3 3,246 държавна (ч) 

УНИВЕРСАЛ-ВНГ ООД 48,94 1,263 държавна (ч) 

УНИВЕРСАЛ-ВНГ ООД 51,35 11,273 държавна (ч) 

УНИВЕРСАЛ-ВНГ ООД 16,4 0,436 общинска (ч) 

УНИВЕРСАЛ-ВНГ ООД 17,45 3,059 общинска (ч) 

АГРОМИЛК ЕООД 25,41 0,53 държавна (ч) 

АГРОМИЛК ЕООД 37,6 3,148 държавна (ч) 

МАРИЯН ЙОРДАНОВ БАХАРЕВ 13,3 0,024 общинска (ч) 

ЕЛЗА ЦЕНКОВА ОГНЯНОВА 40,28 0,019 общинска (ч) 

ЕЛЗА ЦЕНКОВА ОГНЯНОВА 76,1 1,057 общинска (ч) 

ЕЛЗА ЦЕНКОВА ОГНЯНОВА 76,2 0,158 общинска (ч) 

ЕЛЗА ЦЕНКОВА ОГНЯНОВА 76,3 0,632 общинска (ч) 

ЕЛЗА ЦЕНКОВА ОГНЯНОВА 76,5 1,087 общинска (ч) 

ЕЛЗА ЦЕНКОВА ОГНЯНОВА 76,6 0,747 общинска (ч) 

ЕЛЗА ЦЕНКОВА ОГНЯНОВА 76,11 0,491 общинска (ч) 

ЕЛЗА ЦЕНКОВА ОГНЯНОВА 305,23 0,714 общинска (ч) 

ЕЛЗА ЦЕНКОВА ОГНЯНОВА 305,25 0,33 общинска (ч) 

ЕЛЗА ЦЕНКОВА ОГНЯНОВА 305,53 2,018 общинска (ч) 

ЕЛЗА ЦЕНКОВА ОГНЯНОВА 305,54 0,301 общинска (ч) 

ЕЛЗА ЦЕНКОВА ОГНЯНОВА 310,1 0,104 общинска (ч) 

ЕЛЗА ЦЕНКОВА ОГНЯНОВА 310,4 2,322 общинска (ч) 

Общо:  32,959  

 

Въводът във владение в определените за ползване имоти се извършва при условията и по реда 

на чл. 37в, ал. 7 и ал. 8 от ЗСПЗЗ, като дължимите суми за ползване на земите по чл. 37в, ал. 3, т.2 за 

землището на гр.Златарица, общ. Златарица, обл. Велико Търново се заплащат от съответния 

ползвател по депозитна сметка на община Златарица. 

  Настоящата заповед, ведно с окончателния регистър и  карта на разпределението на 

ползването по масиви, да се обяви в сградата на кметството  на гр. Златарица и в сградата на 

Общинска служба по земеделие – Златарица, да се публикува в интернет страницата на община 

Златарица и на ОД „Земеделие”- Велико Търново. 

   Съгласно § 19,ал. 1 от ПЗР към Закон за изменение и допълнение на 

Административнопроцесуалния кодекс, обн. – ДВ, бр. 39 от 2011 г., заповедта може да бъде 



 18 

обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, пред съответния районен съд по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс.  

              Обжалването на заповедта не спира изпълнението й.  

 

 

 

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА                       П 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 


